
Antigenní testování
provádí také iniciativa
s názvem „Lékaři
pomáhají Česku“

15. 12. 2020 13:14

Projekt „Lékaři pomáhají Česku“ zapojuje ordinace ambulantních lékařů do jednoduchého
testování  pomocí  antigenních  testů.  Zapojení  lékařů  je  pouze  jejich  dobrovolným
rozhodnutím.  Cílovou  skupinou  plánovaného  testování  jsou  pacienti  daných  lékařských
ordinací.

„Věříme, že využitím jednoduchých a levných antigenních testů rychle potlačíme nepříznivý vývoj
pandemie COVID-19 na území České republiky. Tato metoda zásadním způsobem doplní potřebné
kapacity  testování  pacientů.  Testováním pacientů v  našich ambulancích zajistíme včasný záchyt
infikovaných jedinců,“ uvádí tvůrci projektu.

K dnešnímu dni, tj. 15. prosince, je v Libereckém kraji do tohoto projektu zapojeno více než 20
ordinací. Počty se mohou stále navyšovat.

Liberecký kraj také spustil antigenní testování, na které je možno se přihlásit prostřednictvím
rezervačního systému z hlavní webové stránky www.kraj-lbc.cz.

Ordinace, které jsou k 15. 12. zapojeny do projektu „Lékaři pomáhají Česku“ v Libereckém kraji:

Chirurgie Liberec s.r.o.

Klášterní 117/2, Kristiánov, 460 05 Liberec, Česko

http://www.kraj-lbc.cz


Dentcare s.r.o.

Masarykova 486, 468 22 Železný Brod, Česko

DENTES ŽELEZNÝ BROD s.r.o.

Masarykova 486, 468 22 Železný Brod, Česko

DENTES Železný Brod s.r.o.

Masarykova 486, 468 22 Železný Brod, Česko

Jablodent s.r.o.

Kubálkova 5264, 466 01 Jablonec nad Nisou, Česko

JO Dent s.r.o.

Herrmannova 593, Staré Město, 460 01 Liberec, Česko

Madent s.r.o.

Uhlířská 334/1, Růžodol I, 460 01 Liberec, Česko

MDDr. Anežka Buriánková

Vysocká 138, 513 01 Semily, Česko

MUDr. Zuzana Jandejsková s.r.o.

Stromovka 286/3, Františkov, 460 10 Liberec, Česko

MUDr. Jana Rimarovičová

Dobiášova 857/8, Rochlice, 460 06 Liberec, Česko

MUDr. Zuzana Jandejsková s.r.o.

Stromovka 286/3, Františkov, 460 10 Liberec, Česko

Ordinace PL

Vaňkova 226, 463 65 Nové Město pod Smrkem, Česko

ORL Hřebenka s.r.o

Hřebenka 846, 473 01 Nový Bor, Česko



ORL-FONIATRIE LIBEREC s.r.o.

Klášterní 117/2, Kristiánov, 460 05 Liberec, Česko

Stoma Plus s.r.o

Tyršova 139/4, Kristiánov, 460 05 Liberec, Česko

Zubař Jablonec s.r.o.

28. října 1660/14, 466 01 Jablonec nad Nisou, Česko

Zubař Liberec s.r.o.

Neklanova 876, Ruprechtice, 460 14 Liberec, Česko

Zubní Krejčí s.r.o.

Vřesová 3075, 470 01 Česká Lípa, Česko

zubní ordinace MDDr. Pencáková Lenka

Lužická 692/1, Staré Město, 460 01 Liberec, Česko

Zubní ordinace Rideo

Vodňanská 486/7, Ruprechtice, 460 14 Liberec, Česko

ZUBr.stomatologická péče s.r.o

Dolní nám. 679, 466 01 Jablonec nad Nisou, Česko


